様式第１４号

	課長
	参事
	補佐
	副参事
	主幹・係長
	監督職員
	(管理技術者)
	(担当者)

　　年　　月　　日
　(あて先)　　大 津 市 長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

代表者職氏名         　　　　　　　　　印

工事履行報告書
工事請負契約書条項に基づき、下記のとおり　　年　　月分の工事の履行状況を報告します。

記

　　　　　　　　　　工事番号　　　　　　令和　　　年度　　第　　　　　　号

　　　　　　　　　　工事名
　　　　　　　　　　契約工期　　　　　　自　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　出来高　　　　　　計画進捗率　（　　　　％）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実績進捗率　（　　　　％）

　　　　　　　　　　遅延理由
　　　　　　　　　　同上への対策
【添付書類】
□ 月間出来高調書（様式第１４号の２）
□ 全体実施工程表（様式第５号）
□ 工事概要写真（写真３枚程度）

 □ 修正全体計画工程表（様式第５号）